РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

15 августа 2018 года  №96

О внесении изменений в решение

Совета Дачного сельского поселения

Высокогорского муниципального

района от 15.05.2018 № 89 «О внесении

изменений в решение Совета Дачного

сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 15.10.2015

№ 7 «О налоге на имущество

физических лиц»

В соответствии ч. 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 146-ФЗ,

Уставом Дачного сельского поселения, Совет Дачного сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 15.05.2018 № 89 «О внесении изменений в решение

Совета Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального района от

15.10.2015 № 7 «О налоге на имущество физических лиц»» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции

«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в сети

Интернет на портале муниципальных образований Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте

Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarsta№.ru/ в разделе

«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

Председатель Совета,

Глава Дачного сельского поселения                                              Р.А. Жильцов